

PAZIŅOJUMS VISIEM SKOLĀS UN AGRĪNĀS APMĀCĪBAS UN BĒRNU APRŪPĒ BĀZĒTAJIEM GSP (FSD - FAIRER SCOTLAND DUTY (GODĪGĀKAI SKOTIJAI – PIENĀKUMI)) DARBINIEKIEM NO ĒA & PERSONĀLDAĻAS VADĪTĀJA - COVID-19, 2021.GADA 5.FEBRUĀRIS

Šī instruktāža satur svarīgu informāciju saistībā ar Pirmās ministres 2021.gada 2.februāra paziņojumu par paredzēto pakāpenisku noteiktu skolu skolēnu atgriešanos mācībās klātienē no 2021.gada 22.februāra un asimptomātisku testu ieviešanu darbiniekiem, kuri strādā skolās, agrīnās apmācības (pirmsskolas) iestādēs un bērnu aprūpes iestādēs.

Es ceru, ka saņemot šo jaunāko instruktāžu, Jums un Jūsu ģimenei klājas labi.

Paredzētā pakāpeniskā atgriešanās

2021.gada 2.februārī Pirmā ministre paziņoja, ka Skotijas valdība plāno no 2021.gada 22.februāra pakāpenisku noteiktu skolu skolēnu atgriešanos mācībās klātienē pamatojoties uz šādiem nosacījumiem:

- pirmkārt, pilna laika atgriešanās visiem agrīnās apmācības un bērnu aprūpes iestāžu pirmsskolas vecuma bērniem;
- otrkārt, pilna laika atgriešanās skolā skolēniem no 1. - 3. klasei; un
- treškārt, nepilna laika atgriešanās, lai gan ierobežotā apjomā, vecāko klašu skolēniem, lai atļautu praktisko darbu skolā, kas nepieciešams valsts kvalifikācijas kursu pabeigšanai. Sākotnēji ir paredzēts, ka šajā nolūkā vidusskolās fiziski vienlaikus būs ne vairāk kā 5 – 8% vidusskolas skolēnu.

Šī ir iecerētā pieeja, taču Pirmā ministre uzsvēra, ka tas ir atkarīgs no turpmākā progresā vīrusa apkarošanā, un tas vēl ir galīgi jāapstiprina 2021.gada 16.februārī.

Operacionāli Tayside Contracts darbiniekiem tas nozīmēs to, ka mums kārtējo reizi būs jāpielāgo to darbinieku skaits, kuri strādā šajās sfērās, ņemot vērā šo pakāpenisko darbinieku atgriešanos. Jūsu tiešais priekšnieks Jūs informēs par to, kā tas ietekmēs Jūs.

Tiem mūsu darbiniekiem, kuri saņēma vēstuli no GĀ un atrodas aizsegā, tas Jums neko nemaina un Jums joprojām ir jāatrodas aizsegā, un nav jāapmeklē darbs līdz turpmākajiem paziņojumiem.

Asimptomātisku testu ieviešana darbiniekiem, kuri strādā skolās un agrīnās apmācības iestādēs, kā arī bērnu aprūpes iestādēs

Papildus paziņojumam par pakāpeniskas atgriešanās nosacījumiem, Pirmā ministre arī paziņoja, ka priekš visiem skolas, agrīnās izglītības un bērnu aprūpes darbiniekiem tiek ieviesta asimptomātisku testu programma.

Šīs pārbaudes tiks piedāvātas “mājās-veicamo” testu veidā divas reizes nedēļā, izmantojot sānu plūsmas ierīces (Lateral Flow Devices (LFD) – SPI), ko nodrošinās Skotijas valdība. Šīs testēšanas

pedāvājums būs pieejams skolu darbiniekiem pēc testēšanas komplektu piegādes katrā skolas vietā visā Tayside un pēc visu nepieciešamo ieviešanas pasākumu veikšanas.

Pārbaude būs brīvprātīga, taču, ņemot vērā, ka testēšanas mērķis ir ierobežot vīrusa pārnesības iespējamību, visi darbinieki tiek aicināti piedalīties šajā programmā savu un citu cilvēku drošības labad. Pašlaik mēs sazināties ar saviem kolēģiem 3 domēs, lai apspriestu, kā tas priekš mūsu darbiniekiem darbosies praksē, un mūsu nodoms ir sniegt papildu detalizētu informāciju nākamajā nedēļā.

Pat šajā posmā darbiniekiem ir svarīgi atzīmēt, ka šī asimptomātiskā testēšanas programma neaizstāj un neaizstās pašreizējos norādījumus tiem, kam ir simptomi, vai tiem, kas identificēti kā bijuši ciešā kontaktā ar personu, kurai bijis pozitīvs vīrusa tests. Ikvienam, kam ir simptomi, neatkarīgi no tā, vai viņi ir iesaistīti šajā programmā vai nē, vajadzētu pieteikties bezmaksas NVS (NHS) testam un jāievēro valdības noteiktos pašizolēšanās norādījumus, līdz ir zināmi to testa rezultāti. Cilvēkiem ar simptomiem nevajadzētu paļauties uz negatīvu SPI rezultātu, lai turpinātu apmeklēt darbu. Pārbaude arī neaizstāj tādas pamata profilakses pasākumus kā regulāru roku mazgāšanu, IAL (PPE) un sociālo distancēšanos.

Ja Jums ir kādi jautājumi par kādu no šajā instruktāžā izklāstītajām tēmām, tad lūdzu sazinieties ar savu tiešo priekšnieku vai mūsu PD (personāldaļas) komandas pārstāvi.

Lūdzu, turpiniet regulāri apmeklēt Tayside Contracts interneta vietni www.tayside-contracts.co.uk, lai saņemtu jaunāko informāciju.

Ja Jūs to vēl neesat izdarījuši un vēlaties mums norādīt savu e-pasta adresi, lai gūtu labumu no elektroniskās piekļuves šādai sarakstei, lūdzu, pārsūtiet savu e-pasta adresi uz Communications@tayside-contracts.co.uk. Mēs nepārsūtīsim Jūsu e-pasta adresi trešajām personām un neizmantosim to citiem mērķiem, izņemot saziņai ar Jums.

Frank Reilly, ĒA & Personāldaļas vadītājs, 2021.gada 5.februārī



F – sejas aizsegi

A – izvairieties no pūļa

C – dezinficējiet/mazgājiet rokas

T – divi metri

S – veiciet pašizolēšanos